
IBOS a.s.
Hlinská 694/2b., 370 01 České Budějovice
Tel.: +420 387 310 227, Fax: +420 387 310 226, E-mail: ibos�@ibos.cz

Vodotěsná kamera TECO 50 je vhodná pro inspekci různých typů potrubí.

Sestává z ovládacího boxu, navijáku a kovového rámu.

Nápájení řeší integrovaný Li-ion akumulátor, který je možno nabíjet

jak síťovým adaptérem, tak během převozu z auto zásuvky.

Tělo kamery je vyrobeno z nerezové oceli.

Celek je pak díly kompaktním rozměrům,

nízké hmotnosti a ergonomickému madlo snadno

přenosný a vždy připravený k použití. 

NOVINKA

Vodotěsná kamera TECO 40 pro

inspekci různých typů potrubí.

- napájena vestavným

  akumulátorem

- kompaktní rozměry

- nízká hmotnost

- snadno přenositelná 

TECO 40
nástrčná kamera



NOVINKATECO 40 nástrčná kamera

Parametry :

 LCD monitor 5“

N ahrávání na SD kartu 

K amera o průměru 12,8 nebo 21 mm

V odotěsnost: IP67 (pouze tělo kamery)

H lava kamery s krytem čočky ze safírového skla

a pouzdrem z nerezové oceli

T lačná struna 10/20/30m / 4,8 nebo 5,3 mm

 

 

Výkon LED diod regulovatelný ve 3 krocích

Zdroj: 3800mAh Li-ion aku

H motnost setu jen cca 5 kg ( v závislosti na délce struny) 

V olitelně: integrovaná sonda 512 Hz

Vodotěsná kamera TECO 40 je vhodná pro inspekci různých typů potrubí  DN 15  až DN 200 . Sestává z ovládacího boxu, navijáku a kovového 

rámu. Napájení řeší integrovaný Li-ion akumulátor, který je možno nabíjet síťovým adaptérem. Tělo kamery je vyrobeno z nerezové oceli. Celek 

je pak díly kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti a ergonomickému madlu snadno přenosný a vždy připravený k použití. 


